
 

Uchwała nr 94 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 14 marca 2024 roku 
 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego ZO PZW w Siedlcach za 2023 rok. 

 

 

Na podstawie §47 pkt 6 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach 

uchwala: 

 

§ 1 

Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Okręgu w następującym kształcie:   

− przychody ogółem w roku 2023 – 2 331 729,89 zł, 

− rozchody ogółem w roku 2023   - 2 320 886,95 zł. 

Nadwyżka finansowa w kwocie 10 842,94 zł zostanie przeznaczona na działalność statutową. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi i Głównemu Księgowemu Biura Okręgu PZW w 

Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Skarbnik ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

           Robert Jasiński            Mirosław Jarosławski 

 

 

 

 



 

 

Uchwała Nr 95 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 14 marca 2024 roku 
 

 

w sprawie: zatwierdzenia propozycji odznak związkowych. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 11 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach 

uchwala: 

 

§ 1 

Zatwierdza się propozycje odznak związkowych, zgodnie z rekomendacją Prezydium Zarządu 

Okręgu PZW w Siedlcach, w treści załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.   

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi i Głównemu Księgowemu Biura Okręgu PZW w 

Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Jerzy Szczęśniak             Mirosław Jarosławski 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr 95 ZO PZW w Siedlcach 

z 14 marca 2024 r. 

 

 

Złota Odznaka PZW z Wieńcami: 

                   - Adolf Molenda koło PZW nr 30 ,,MIASTO’’  Sokołów Podlaski 

            - Piotr Trojan koło PZW nr 24 Mrozy 

            - Andrzej Bartnicki koło PZW nr 22 Mińsk Mazowiecki 

            - Jan Zagórski koło PZW nr 11 Żelechów 

            - Robert Jasiński koło PZW nr 13 „TRZYNASTKA” Mińsk Mazowiecki 

            - Tomasz Piotrowski koło PZW nr 15 Maciejowice 

 

Złota Odznaka PZW: 

            - Krzysztof Siedlecki koło PZW nr 28 Łochów 

            - Robert Trochimiak koło PZW nr 48 ,,REFLEKS’’ Siedlce 

 

Srebrna Odznaka PZW: 

            - Mirosław Krasuski  koło PZW nr 33 „SZCZUPAK’’ Siedlce 

            - Rafał Kowalski koło PZW nr 15 Maciejowice 

            - Tomasz Noiszewski koło PZW nr 39 Kałuszyn 

            - Kamil Wieczorek koło PZW nr 8 Łosice 

            - Wojciech Matusik koło PZW nr 26 Węgrów 

            - Michał Wojtyński koło PZW nr 26 Węgrów 

            - Dariusz Paszkowski koło PZW nr 17 Łaskarzew 

 

Brązowa Odznaka PZW: 

                    - Daniel Kwiatkowski koło PZW nr 19 Garwolin 

                    - Maria Wrzeszcz koło PZW nr 26 Węgrów 

                    - Maciej Tomaszewski koło PZW nr 1 „MIASTO” Siedlce 

                    - Karol Zieliński koło PZW nr 34 ,,EKO’’ Siedlce 

                    - Mariusz Kuśmierczyk koło PZW nr 51 Pilawa 

                    - Mirosław Polak koło PZW nr 13 „TRZYNASTKA” Mińsk Mazowiecki 

 

   Medal „Za zasługi w rozwoju wędkarstwa”: 

            - Przemysław Wereda  koło PZW nr 33 ,,SZCZUPAK’’ Siedlce 

            - Marian Lamert koło PZW nr 33 ,,SZCZUPAK’’ Siedlce 

            - Mateusz Salach koło PZW nr 26 Węgrów 

            - Wiktor Korczak koło PZW nr 26 Węgrów 

            - Bogdan Guzek koło PZW nr 33 ,,SZCZUPAK’’ Siedlce 

 

 

 

 

 

Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Jerzy Szczęśniak             Mirosław Jarosławski 
 



 

Uchwała nr 96 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 14 marca 2024 roku 
 

 

w sprawie: przedłożenia uchwał Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach 

uchwala:  

 

§ 1 

Przyjmuje się bez zmian i uchyleń niżej wymienione uchwały podjęte na posiedzeniach Prezydium 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach: 

1. Uchwałę nr 28 Prezydium ZO PZW w Siedlcach z dnia 11 stycznia 2024 r. w sprawie: korekty 

planu pracy Prezydium i Zarządu Okręgu na I półrocze 2024 r. 

2. Uchwałę nr 30 Prezydium ZO PZW w Siedlcach z dnia 08 lutego 2024 r. w sprawie: 

przeznaczenia środków na konserwację rzeki Sienniczanki. 

3. Uchwałę nr 31 Prezydium ZO PZW w Siedlcach z dnia 08 lutego 2024 r. w sprawie: 

dofinansowania budowy wiaty wędkarskiej. 

4. Uchwałę nr 32 Prezydium ZO PZW w Siedlcach z dnia 08 lutego 2024 r. w sprawie: rozliczenia 

wartości przekazanych Okręgowi Mazowieckiemu PZW w Warszawie, gruntów położonych w 

miejscowości w Nowodwór. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi i Głównemu Księgowemu Biura Okręgu PZW w 

Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski           Mirosław Jarosławski 

 



 

Uchwała nr 97 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 14 marca 2024 roku 
 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na przeprowadzenie zawodów wędkarskich przez firmę 

Polandfishing. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach 

uchwala:  

 

§ 1 

1. Wyraża zgodę na przeprowadzenie zawodów wędkarskich eliminacyjnych Colmic Polandfishing 

2024 na zalewie w Łosicach w dniu 14.04.2024. 

2. Każdy uczestnik zawodów zobowiązany jest posiadać przy sobie kartę wędkarską i aktualne 

zezwolenie na wędkowanie w wodach Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

§ 2 

Za wykonanie uchwały odpowiedzialny jest Zarząd Koła PZW Nr 8 w Łosicach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski           Mirosław Jarosławski 

 


